Тульская область

	Муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей

Шестого созыва

Решение

от 28.09.2018 года                                                                                                 № 1-2

Об утверждении протокола № 1

счетной комиссии
«О выборе председателя и секретаря счетной комиссии»
Руководствуясь Регламентом проведения заседания Собрания представителей муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей  муниципального образования Дубенский  район,  РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии» (Приложение).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий на 1-м

(организационном) заседании

Собрания представителей шестого созыва

муниципального образования

Дубенский район                                                                                     В.В. Емельянов

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

рабочий поселок Дубна

Дубенского района

                                                                                                       от 28.09.2018 г. № 1-2
Протокол № 1
заседания счётной комиссии

от 28.09.2018 года

Повестка дня:
1. Выборы председателя счётной комиссии.

2. Выборы секретаря счётной комиссии.

По первому вопросу слушали:
председательствующего Емельянова Владимира Викторовича,
(фамилия, имя, отчество)
который предложил   председателем  счётной  комиссии  избрать
Гудкову Надежду Валентиновну
 (фамилия, имя, отчество)
По второму вопросу слушали:

председательствующего Емельянова Владимира Викторовича,
(фамилия, имя, отчество)
который предложил секретарем  счётной  комиссии  избрать
Краснобаева Игоря Николаевича
 (фамилия, имя, отчество)
РЕШИЛИ:
по первому вопросу - избрать председателем счётной комиссии
                                                Гудкову Надежду Валентиновну________________
 (фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:

«за» __13____, «против» _____0______, «воздержались» ______0_____.

По второму вопросу - избрать секретарём счётной комиссии
________________________Краснобаева Игоря Николаевича________________.

      (фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:

«за» ___13_____, «против» ______0_____, «воздержались» ______0__ ___.

Председатель счётной комиссии                                        ____________________
Секретарь счётной комиссии                                               ____________________
Член счётной комиссии                                                         ____________________